

J Medicinkonsult AB

559263-7754

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -
2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande
årsredovisning.
Samtliga belopp är angivna i kronor.

Innehåll	Sida
-Förvaltningsberättelse	2
-Resultaträkning	4
-Balansräkning	6
-Noter	7
-Underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i J Medicinkonsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställs på årsstämman den 21/1-2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lidköping



Jessica Wettergren

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultuppdrag och läkartjänster inom hälso- och sjukvård. Bolaget har sitt säte i Lidköping. Under året har bolaget haft Agito och Medlink som kund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Leasing av en företagsbil har uppkommit och belastar året.

Nettoomsättningen har ökat då ägaren i företaget haft företaget som huvudsaklig sysselsättning istället för sidoinkomst.

Flerårsöversikt

	2020-07-15 -2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	234 240	588 550	2 776 241
Resultat efter finansiella poster	163 442	292 921	624 663
Soliditet (%)	77	73	47

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Vid årets ingång	25 000	233 258	258 258
Utdelning		-245 049	
Årets resultat		495 982	
Vid årets utgång	25 000	484 191	509 191

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-11 791
Årets resultat	495 982
Summa	484 191
<i>Disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	484 191
Balanseras i ny räkning	0

Förslag till beslut om vinstdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 484 191kr vilket motsvarar 968kr per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och ställning i övrigt. Utdelningen görs enligt huvudregeln.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

J Medicinkonsult AB
559263-7754

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31

Not 1

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning		
3041 Försäljn tjänst 25% sv	2 774 700,00	2 774 700,00
3044 Försäljn tjänst sv momsfri	1 500,00	1 500,00
3740 Öres- och kronutjämnning	41,45	41,45
	<u>2 776 241,45</u>	<u>2 776 241,45</u>
Summa rörelsens intäkter	2 776 241,45	2 776 241,45
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter		
4415 Inköpta varor i Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % moms	-402,38	-402,38
Övriga externa kostnader		
5000 Lokalkostnader (gruppkonto)	-42 000,00	-42 000,00
5400 Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial (gruppkonto)	-15 328,02	-15 328,02
5410 Förbrukningsinventarier	-11 495,92	-11 495,92
5420 Programvaror	-5 545,00	-5 545,00
5460 Förbrukningsmaterial	-564,63	-564,63
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-499,20	-499,20
5611 Drivmedel för personbilar	-536,92	-536,92
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-6 074,00	-6 074,00
5613 Reparation och underhåll av personbilar	-3 762,28	-3 762,28
5615 Leasing av personbilar	-115 661,89	-115 661,89
5616 Trängselskatt, avdragsgill	-85,00	-85,00
5619 Övriga personbilskostnader	-14 624,81	-14 624,81
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-2 884,30	-2 884,30
5831 Kost och logi i Sverige	-20 928,59	-20 928,59
5890 Övriga reskostnader	-1 602,30	-1 602,30
6071 Representation, avdragsgill	-434,33	-434,33
6072 Representation, ej avdragsgill	-6 188,74	-6 188,74
6100 Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)	-519,00	-519,00
6200 Tele och post (gruppkonto)	-11 208,25	-11 208,25
6300 Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader (gruppkonto)	-256,00	-256,00
6570 Bankkostnader	-1 351,00	-1 351,00
	<u>-261 550,18</u>	<u>-261 550,18</u>
Personalkostnader		
7010 Löner till kollektivanställda	-1 278 564,48	-1 278 564,48
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	-18 239,52	-18 239,52
7290 Förändring av semesterlöneskuld	-142 416,00	-142 416,00
7321 Skattefria traktamenten, Sverige	-3 120,00	-3 120,00
7331 Skattefria bilersättningar	-31 112,50	-31 112,50
7388 Anställdas ersättning för erhållna förmåner	42 650,00	42 650,00
7398 Förmånsvärden	-8 530,00	-8 530,00
7399 Motkontering förmåner	8 530,00	8 530,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-409 659,00	-409 659,00
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	-35 010,86	-35 010,86
7620 Sjuk- och hälsovård	-1 087,04	-1 087,04
7631 Personalrepresentation, avdragsgill	-2 875,20	-2 875,20
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-2 850,26	-2 850,26
7690 Övriga personalkostnader	-14 220,58	-14 220,58
	<u>-1 896 505,44</u>	<u>-1 896 505,44</u>
Summa rörelsens kostnader	-2 158 458,00	-2 158 458,00
Rörelseresultat	617 783,45	617 783,45
Finansiella poster		

Not 2

2024022809382

	Perioden	Ackumulerat
Ränteintäkter och liknande resultatposter		
8311 Ränteintäkter från bank	7 190,00	7 190,00
8314 Skattefria ränteintäkter	117,00	117,00
	<hr/>	<hr/>
	7 307,00	7 307,00
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-188,00	-188,00
8490 Övriga skuldrelaterade poster	-239,00	-239,00
	<hr/>	<hr/>
	-427,00	-427,00
Resultat efter finansiella poster	624 663,45	624 663,45
Resultat före skatt	624 663,45	624 663,45
Skatt på årets resultat		
8910 Skatt som belastar årets resultat	-128 681,00	-128 681,00
BERÄKNAT RESULTAT	495 982,45	495 982,45
Årets bokförda resultat		
8999 Årets resultat	495 982,45	495 982,45

Balansräkning

J Medicinkonsult AB
559263-7754

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31

2024022809383

	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar			
1510 Kundfordringar	29 000,00	175 750,00	204 750,00
Övriga fordringar			
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	16 017,00	-12 353,00	3 664,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			
1700 Förutbetalda kostnader/interimsfordringar	0,00	34 305,00	34 305,00
1730 Förutbetalda försäkringspremier	1 528,00	0,00	1 528,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	2 389,45	2 389,45
	<u>1 528,00</u>	<u>36 694,45</u>	<u>38 222,45</u>
Summa kortfristiga fordringar	<u>46 545,00</u>	<u>200 091,45</u>	<u>246 636,45</u>
Övriga omsättningstillgångar			
Kortfristiga placeringar			
1880 Andra kortfristiga placeringar	3 500,00	6 000,00	9 500,00
Kassa och bank			
1920 PlusGiro	0,00	81 619,86	81 619,86
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	80 370,85	-80 370,85	0,00
1940 Övriga bankkonton	240 425,00	497 190,00	737 615,00
	<u>320 795,85</u>	<u>498 439,01</u>	<u>819 234,86</u>
Summa övriga omsättningstillgångar	<u>324 295,85</u>	<u>504 439,01</u>	<u>828 734,86</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>370 840,85</u>	<u>704 530,46</u>	<u>1 075 371,31</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	370 840,85	704 530,46	1 075 371,31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital			
2081 Aktiekapital	-25 000,00	0,00	-25 000,00
Summa bundet eget kapital	<u>-25 000,00</u>	<u>0,00</u>	<u>-25 000,00</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust			
2091 Balanserad vinst eller förlust	-421,24	12 212,24	11 791,00
Årets resultat			
2099 Årets resultat	-232 837,05	-263 145,40	-495 982,45
Summa fritt eget kapital	<u>-233 258,29</u>	<u>-250 933,16</u>	<u>-484 191,45</u>
Summa eget kapital	<u>-258 258,29</u>	<u>-250 933,16</u>	<u>-509 191,45</u>

	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder			
2510 Skatteskulder	-95 428,00	-93 660,00	-189 088,00
2518 Betald F-skatt	26 932,00	40 393,00	67 325,00
	-68 496,00	-53 267,00	-121 763,00
Övriga skulder			
2650 Redovisningskonto för moms	-27 054,56	-161 483,44	-188 538,00
2710 Personalskatt	0,00	-30 000,00	-30 000,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter	0,00	-31 420,00	-31 420,00
	-27 054,56	-222 903,44	-249 958,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			
2920 Upplupna semesterlöner	-12 960,00	-142 416,00	-155 376,00
2940 Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	-4 072,00	-35 010,86	-39 082,86
	-17 032,00	-177 426,86	-194 458,86
Summa kortfristiga skulder	-112 582,56	-453 597,30	-566 179,86
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-370 840,85	-704 530,46	-1 075 371,31
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
-2023-12-31

Medelantal anställda under året

1

Underskrifter

Årsredovisning för J Medicinkonsult AB,
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Lidköping 21/1-2024



Jessica Wettergren
Styrelseordförande och VD



Isabelle Carlström
Styrelseledamot